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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88631501Q

2. Data e Regjistrimit 31/12/2018
3. Emri i Subjektit ROMEBE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shenkoll RILE Zona e Riles, Objekt në Ndërtim 
(Qendër Tregtare+Karburant) në Autostradën Lezhë-Tiranë, 
Km 6, përballë Karburant "PALUCA" 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakicë e karburanteve dhe vajrave lubrifikante.

Marian Ivanaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2018                Deri: 28/12/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarianIvanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ROMEBE
E-Mail: romebe@hotmail.gr  
Telefon: 0695470508  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-050745-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-054751-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.01.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 07.01.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129679-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  12.03.2019 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529735-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku Romebe.pdf
Shenime Shpjeguese Romebe.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729478-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE62C74-97AC-4A72-ABC3-20943F9C612F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903BD5CC-4978-422D-BEF5-B4DD0ED84CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFB2E21-43A4-4DD9-ABC8-5E8E0FC0A0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0F7133-5445-4473-897D-CD2380BE5525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDCE4BB-A858-46CC-A98C-D782425F159C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511CCA34-0F3C-4BC3-B124-AAA67DE38488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E4C98D-8595-4E60-BB6E-627341167FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECD79E6-5A33-4E60-A4A3-35BED9001095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A38EF99-0485-47DF-9B78-126E9AB1FFAC
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës ROMEBE 2020.xlsx
Shenime Shpjeguese Romebe.pdf
Vendim ortaku 2020 per Romebe Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ROMEBE 2020.xlsx

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734212-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-Romebe 2020.xlsx
Vendim ortaku 2020 per Romebe Shpk.pdf
Shenime Shpjeguese Romebe.pdf

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876667-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr.1594 Prot, date 07.03.2022, lëshuar 
nga Enuar Merko përmbarues gjyqësor privat pranë shoqërisë Përmbarimore “E.G 
BAILIFFS' SERVICES” SHPK, protokolluar nga QKB me nr. 6859 Prot., datë 
08.03.2022, ku është urdhëruar QKB per: “ Vendosjen e masës së sekuestros konservative 
mbi të gjitha kuotat/akisonet e zotëruara nga pala debitore shoqeria  “ROMEBE” me Nipt 
L88631501Q”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883368-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2625 Prot., 21.03.2022, lëshuar nga 
Zyra Përmbarimore E.G Bailiff Services SHPK., ku është urdhëruar: Heqjen  e mases  së 
sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara  nga pala debitore,  
“Romebe” SHPK me Nuis( Nipt)- L88631501Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954279-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD52106-F37A-441E-9777-A644F6DEF1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62EEBEA-3F91-474E-B74E-6AED4C36681D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DB18BC-9F58-4037-97F9-5227434D903A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92D2202-FE3E-46FE-8177-9C9A6AF895F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1473236D-366D-49E5-A05E-EFE86D0C2F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8ED2027-6B2B-47ED-BCF6-A9B80A46214B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96708B6-B1F0-47DA-A6D3-4E2CDAF42B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664705A1-8208-4CE8-81C5-CFFF6BB3F550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC18271-A479-4E78-892A-0B598A7D47E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1606E49-C8EE-40D2-8D91-FB9596645924
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Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2021.pdf
Vendim Ortaku 2021 ROMEBE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Romebe.xlsx

28/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-022465-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 1747/5 Prot., date 19.10.2022, 
leshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Verior 
Shkoder, per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e 
tatimpaguesit ROMEBE SHPK, me NUIS (NIPT) L88631501Q dhe mos lejimin e 
tjetersimit te pasurise dhe te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te 
detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D795CC2-9BB0-45AB-9772-B4534673C2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF8EA08-A661-4C46-B314-107B61F63C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AFFCD6-C47D-4166-963A-9DA2D5017762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEF1278-21BE-4887-9EFC-9DAFA1138FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9F001C-5DD1-4DA1-AE97-3D56E5D52C4A

